
令和 4年 9月 5日 

居宅介護支援事業所メドック東浦 御中 

社会福祉法人 成仁会 

居場所デイ メドック東浦 

管理者 小島 哲泰 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当事業所は、併設するショートステイのクラスター終息もあり、9/9(金)から再開予定と

しておりましたが、同一建物の特別養護老人ホームでの感染者が現在も増えている状況にあ

ることから、休止期間を以下の通り延期させていただきます。 

ご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ありませんが、ご利用者様の安全を最優先とし

ての対応となりますので、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

休止期間：8月 26日(金)～ 9月 9日(金) 

  

 

 

 

再開は 9/12(月)を予定しておりますが、今後の感染状況により変更する可能性がありま

す。 

確定次第あらためてご連絡させていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願いいた

します。 

 

 

【お問い合わせ先】 

居場所デイ メドック東浦                                  

                      電話：0562-84-3022  

                       携帯：080-2602-0887 

                   担当：小島 


